In vulgatis Et quandoque.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

No. quod ea que facti sunt nulla iuris constitutione mutari possunt. concor. & facit j. de leg. 3 in l. libro. rum s. quod tamẽ. & infra tit. l. denique.

a Vinculis. præfens vel absens: & idem in duabus sequentibus.
b Potestatem. vt. j. eo. l. ait prætor. §. deinde.
c Non liceret. quia fortè erat consul vel prætor: vt infra eo. sed & si per prætorem. §. ij.
d Appellatus esset. hoc verbum nõ exponitur ab Vlpiano in toto tit. sed dic. cõueni tecũ

x. dies tãtũ supereffent, & iudex dedit tibi dilationẽ. xv. dierũ: nã hoc tẽpore actio nõ perpetuatur: vt. §. de eo per quem fact. est. l. fi. j. tñ. Sed hoc nõ placet: q̃a hoc exẽplum attribuit inferiori pximã clausulẽ: vt. j. e. sed & si per prætorẽ. §. ait prætor. versicul. hoc quo. Dic ergo q̃ hĩc fuit quãrela prætori p̃posita: nõ autẽ alteri parti denũtiatũ, & hoc, si non fuit magistratus in dolo vt nõ redderet ius. & pro hoc. j. eod. sed & si per prætorem. j. respõ. tũc enim habet locum sequens clausula. Accur.